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12. januar 2020 – Alstom har fått en order från Deutsche Bahn AG att 

installera den senaste ETCS-signalstandarden på ytterligare 19 ICE1-

höghastighetståg. Kontraktet, som uppgår till mer än 10 miljoner euro, 

beräknas vara levererat i september 2021. 

 

Projektet är en uppföljning av tidigare arbete med ICE1-tågen, där Alstom har 

utrustat 39 tåg för trafik på höghastighetsbanan mellan Berlin och München. 

Sedan höghastighetsbanan öppnades har antalet passagerare mer än 

fördubblats. 

 

-  Vi är glada över att Deutsche Bahn återigen visar förtroende för Alstom för 

att genomföra denna komplexa eftermontering. Det är ännu ett steg mot att 

göra Tyskland redo för digitala järnvägar och garanterar Deutsche Bahn en 

enhetlig flotta som är flexibel och redo att rullas ut, säger Dr. Joerg Nikutta, 

Alstoms Managing Director i Tyskland och Österrike. 

 

Avtalet inkluderar utveckling, design och produktion av ETCS Level 2 Baseline 

3 digitala signalsystem samt installation, anslutning till befintliga 

tågkontrollsystem och idriftsättning. Det nya systemet kommer att säkerställa 

kontinuerlig kommunikation mellan tåget och banan. 

 

Arbetet kommer att genomföras i samarbete med flera Alstom-platser: Berlin, 

Braunschweig (installationsdesign och projektledning), Charleroi, Belgien 

(produktutveckling, validering och montering för ETCS) och Lyon / Villeurbanne, Frankrike (tillverkning 

av komponenter). Konvertering och idrifttagning av tågen kommer att utföras vid ICE-anläggningen i 

Hamburg-Eidelstedt. 

 

Med 15 års erfarenhet av att implementera digitala signalsystemet ERTMS Level 2 är Alstom en global 

pionjär. Med projekt i 30 länder har Alstom installerat nästan 40 procent av alla ERTMS-nivå 2 i Europa 

och utrustat över 8000 tåg av 200 olika typer med Atlas ombord ERTMS-lösning. Altas är en skalbar 

lösning som kan anpassas till alla typer av trafik: passagerare och gods, hög hastighet och stadstrafik. 
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Europeisk signalstandard på fler tyska höghastighetståg 

 

Alstom ska installera ETCS på ytterligare 19 ICE-höghastighetståg i 

Tyskland 

 

FAKTA 

 

⚫ 19 ICE 1 höghastighetståg utrustas 
med ETCS 

⚫ 39 ICE 1  höghastighetståg är redan 
utrustade för trafik på Berlin-
Munchen-höghastighetsbanan 
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Om Alstom 

  
Alstom leder vägen till grönare och smartare mobilitet över hela världen och utvecklar och marknadsför integrerade system 

som ger en hållbar grund för framtidens transporter. Alstom erbjuder ett komplett utbud av lösningar och tjänster från 

höghastighetståg, tunnelbanor,spårvagnar och e-bussar till integrerade system, anpassade tjänster, infrastruktur, 

signalsystem och digitala mobilitetslösningar. Alstom omsatte 8,1 miljarder euro och bokförde order för 12,1 miljarder euro 

under räkenskapsåret 2018/19. Alstom har sitt huvudkontor i Frankrike, finns i över 60 länder och har 36 300 medarbetare. 

I Norden har Alstom cirka 450 medarbetare med huvudkontor i Stockholm. www.alstom.com www.alstom.com/nordics 
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